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1 26648 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10697291 MIRIAM EMMA PRADO ARCIBIA 6 26 20 52 , 

2 26120 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41674821 ROBERT DAVID HUARI RODRIGUEZ 0 26 20 0 4.6 50.6 , 

3 26371 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  43983517 NILTON JESUS DOMINGUEZ LOPEZ 11 24 10 1 46 , 

4 26718 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41606124 JHON ARMANDO CERRON ANDAMAYO 26 15.4 4.14 45.54 , 

5 25919 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  44019453 JUDITH MARILU PALOMINO QUISPE 6 26 5 0 37 , 

6 26121 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10523946 YOLANDA MERCEDES HUANCA HUANCA 8 6 20 34 , 

7 26208 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  42981548 JORGE MERMA UMPIRI 14 18 1.8 33.8 , 

8 26152 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  07522043 MARIANELLA ESPIRITU CANCHANYA 2 28 2.4 32.4 , 

9 26190 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09763456 MALDONADO VENTOSILLA VERONICA 6 4 20 30 , 

10 26147 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10244959 JUSTINA JUANA BELLIDO COLLAHUACHO 12 18 30 , 

11 26925 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10259318 FELICITAS TARAZONA SANCHEZ 3 18 8.4 0 29.4 , 

12 26884 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  45468035 LENIN VICTORIO VERA 9 8 10 2 29 , 

13 26907 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  16720427 QUISPE RAMOS LUZGARDA 14 14 0 0 28 , 

14 26223 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  21782069 ELIAS CLEMENTE LOPEZ VERGARA 6 20 26 , 

15 26385 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10603143 EDWIN RICHAR HERRERA BALDEON 5 10 7 3 25
EXPERIENCIA LABORAL SE EVALUA CON R.D. Y 

CORRESPONDIENTES TALONES DE REMUNERACIONES., 

16 26756 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09491958 EMILIO FRANCISCO RAMOS RODRIGUEZ 3 12 9.6 0 24.6 , 

17 26384 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10354900 VILMA ANGELICA TIPULA MAMANI 14 10 24 , 

18 26939 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  40793559 ENRIQUE JACINTO HUARANGA SANDOVAL 5 16 1.9 0 22.9 SUBSANO EL ANEXO 09

19 26879 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  06811555 ROSARIO ROCHA COSTILLA 10 12 0 0 22 , 

20 26146 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  16627482 BLANCA ROSA CHAFLOQUE YAIPEN 2 20 22 , 

21 26748 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  40544261 ORTIZ HUAYTALLA NIDA 6 16 22 , 

22 26696 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09762676 ELENA ELIZABETH SALAZAR LAIZA 2 20 22 , 

CUADRO DE MÉRITO FINAL  DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - CONTRATO DOCENTE 

NIVEL PRIMARIA 



23 26930 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  22296860 GARCIA SALAZAR ANA ELVA 10 10 1.4 0 21.4 , 

24 26901 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  16125627 ELVIRA VILMA MODRAGON QUISPE 9 12 0 21 , 

25 26876 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  47544587 ROSSMARY JUANA SILVINA ZEVALLOS MAMANI 3 16 1.4 20.4 , 

26 26908 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  40553675 MARLENE DIANA MORALES CUYA 14 6 0 0 20 , 

27 26381 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  42236065 VICTOR OMAR MONTES SULCA 4 12 4 20

SE CONSIDERAN LOS CERTIFICADOS DE FORMACION 

CONTINUA DE LOS CINCO ULTIMOS CINCO AÑOS (D.S. 015-

2020-MINEDU; SUBNUMERAL 7.4.5., LITERAL C), 

28 26859 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  42585168 MARIA ANGELICA PARIONA RAMIREZ 18 1.4 19.4 , 

29 26926 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  21797874 ROSITA MARILU ALMEYDA ATUNCAR 7 12 0 0 19 , 

30 26099 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41379116 ENCARNACION CENTENO SAAVEDRA 0 2 14 2 18
LA FORMACIÓN CONTINUA ES CONSIDERADA DE 

REALIZADO EN LOS úLTIMOS CINCO (05) AñOS., 

31 26853 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09871881 JUAN MANUEL LAURENTE CERNA 5 6 6.6 0 17.6 , 

32 26197 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  42654697 SARA DEL ROCIO MARTINEZ VILCHERREZ 16 0.8 16.8 , 

33 26378 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  21819006 EDGAR AMANCIO CUSIPUMA ELMES 3 10 2.4 15.4

LA EXPERIENCIA LABORAL SE EVALUA EN LA MISMA 

MODALIDAD EDUCATIVA Y NIVEL (D.S. 015-2020-MINEDU; 

SUBNUMERAL 7.4.5., LITERAL D), 

34 26933 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  21134540 BALDOCEDA BUSTAMANTE NANCY AMERICA 5 8 0 2 15 FALTA LLENAR LOS DATOS DE LOS ANEXOS 7, 8 Y 9, 

35 26921 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41880300 MARITZA JANETT ROLDAN VASQUEZ 4 10 0.2 0 14.2 , 

36 26924 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  21124418 AVELLANEDA AGUIRRE JUDY IVONNE 10 4 14 , 

37 26922 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09410276 EVANGELINA LUNA CHACMA 4 6 3.8 0 13.8 , 

38 26937 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09510695 IRMA DELIA RODRIGUEZ FRANCIA 9 2 1.8 0 12.8 , 

39 26823 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  47918458 YENIFER OSHIN ZAVALA ROJAS 0 12 0 0 12 , 

40 26107 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  03899573 CHARITO ALEMAN CASTILLO 0 10 2 12 , 

41 26101 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  19998044 MARIA ELENA TORRES MUNGUIA 0 10 2 12 , 

42 26642 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  43594573 LIZ PAMELA TRUJILLO CONDEZO 12 12 , 

43 26387 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  06603442
ALICIA VICTORIA CONOZCO SIMON VDA DE 

HUANCA
2 10 12

SE CONSIDERA CERTIFICADOS DE FORMACION CONTINUA 

DE LOS ULTIMOS CINCO AÑOS  (D.S. 015-2020-MINEDU; 

SUBNUMERAL 7.4.5.; LITERAL C)., 

44 26382 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  42977678 SUASNABAR VALDEZ YULYANA NELISSA 10 10 , 

45 26160 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41477782 ZARA FLORES CHIPANA 4 6 10 , 

46 26873 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  42086113 GLADYS HUACANI ORIHUELA 8 1.4 9.4
EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA SOLO CON R.D.; 

CONSTANCIAS, NO., 

47 26931 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09784347 BEATRIZ CECILIA HUAMAN CAPCHA 5 0 4.2 0 9.2 FALTA FIRMA Y HUELLA EN EL ANEXO 09, 

48 26900 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10049411 HUAMANI QUISPE PATRICIA 7 2 0 0 9 , 



49 26148 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  76587251 LINDA QUISPE HUAYHUA 3 6 9 , 

50 26204 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41503003 CELIA BENAVENTE MAGNO 4 5 9 , 

51 26194 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  21865025 VILLEGAS YAURI LUIS ALBERTO 8 8 , 

52 26852 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41210513 JESICA MOLINA CABEZAS 0 0 8 0 8 , 

53 26821 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  22274843 JULIANA JANET VARGAS DAVILA 4 2.6 6.6 , 

54 26941 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09844400 ESCRIBA MEDINA CRISTINA 5 0 0 0 5 , 

55 26938 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  22313071 GARCIA SALAZAR MARILUZ 5 0 0 0 5 , 

56 26842 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  04085850 RIVERA IBARRA FLOR CRISTINA 4 1 5 , 

57 26845 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10053857 AGUILAR MAYTA JUANA 4 0.8 4.8 , 

58 26903 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10256266 CESAR OSCAR ÑAUPARI LOBO 0 4 0 0 0.4 4.4 , 

59 26854 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  20669146 SUSANA GENOVEVA REYNA CASAS 4 0.2 4.2 , 

60 26110 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  22291985 MAXIMIANA PAUCAR HUMPIRE 0 2 2 0 4 , 

61 26702 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10170713 ESTHER ISABEL OROZCO CISNEROS 4 4 , 

62 26885 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  45521381 SONIA MADISON HILARIO AQUINO 0 2 1.6 0 3.6 , 

63 26877 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10250761 AGUEDA GALVAN GONZALES 0 2 0 0 2 , 

64 26379 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  00515794 YENNY EDITH FLORES BERRIOS 0 NO ACREDITA LOS RUBROS DE EVALUACION , 

65 26806 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  40978756 CUENCA HERMITAÑO YAKI YOJANA 0 , 

66 26699 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10420894 LUCIO CABALLERO SEQUEIROS 0 , 

67 26944 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  43424973 CYNTHIA MADELEINE SALINAS CARY 0 , 

68 26890 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA f)  47351464 HUAMANI PARIONA ANA GABRIELA 0 2 2 0 4 , 

69 26866 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA f)  44510844 BETHY MARLENY LAZO QUISPE 2 1.6 3.6 , 

70 26945 EBR - PRIMARIA - PRIMARIA f)  10252180 SOTO ROMO CLARA ALICIA 0 0 0 0 , 
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1 26157 EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   a)  10701604 EDWIN ALBERT SEBASTIAN GARCIA 9 18 20 47 , 

2 26936 EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   a)  41187313 CORDERO CACÑAHUARAY JOSE ANTONIO 9 18 10.6 0 37.6 , 

3 26646 EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   a)  10875505 GUIDO VALER CHAVEZ 14 1.2 15.2 , 

4 26935 EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   a)  41124741 PAITAN CARHUAMACA LUZ MARIA 5 6 0 0 11 , 

5 26380 EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   c)  42372791 MARIELA MELO LLAULLIPOMA 16 3.4 2 21.4

LA EXPERIENCIA LABORAL SE EVALUA EN EL NIVEL COMO 

PROFESOR, CON MINIMO DE CARGA LECTIVA DE 12 

HORAS (D.S. 015-2020-MINEDU; SUBNUMERAL 7.4.5., 

LITERAL D), 

6 26927 EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   d)  09760242 ZONEA PUMACAYO CONDORI 0 12 10 0 22 , 

7 26906 EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   h)  10553039 VIVIANA ZULEMA VALDEZ OSCCO 28 6.4 34.4
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1 26193
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 10014879 JOSE LINO VERA VALDIVIA 7 16 12 35 , 

2 26219
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 10696384 JORGE ALBERTO ANCHAYHUA CHUMBE 3 14 17 , 

3 26898
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 07684976 RUTH ISABEL OROZCO CISNEROS 0 8 1.8 0 1.47 11.27 , 

4 26942
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 09762560 OLIVER ALVERCI HUACACHI OROZCO 5 4 1.2 0 10.2 , 

5 26929
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 31617765 HUANAY TORRES ESTHER 5 4 0 0 9 , 

6 26196
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 47926319 FOLKE YURI QUISPE MACHACA 2 2 , 

7 26920
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 07659216 MAXIMO IRRAZABAL LAURA 26 1.8 27.8 , 

8 26840
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 72889913 DAVID JHONATHAN HUAYAS FLORES 0 18 2 20 , 

9 26871
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 40403762 MARCOS RAFAEL ENCISO FLORES 5 2 7 , 

10 26109
EBR - SECUNDARIA - Educación para el Trabajo   

a)
 10612217 JUAN CARLOS MARTIN NEGRETE GARAY 6 4 0 0 10 NO ADJUNTO BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGOS, 

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - CONTRATO DOCENTE 

NIVEL SECUNDARIA ARTE

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - CONTRATO DOCENTE 

NIVEL SECUNDARIA  EPT(electrónica y construcción de madera )
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1 26918
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA 

Y PANADERIA  a)
 44971572 ORTIZ GUIZADO ERIKA LIZETH 8 29 21 58 , 

2 26826
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA 

Y PANADERIA  a)
 09364571 ANA MARIA HUACACHI AYALA 8 27 6 6 47 , 

3 26914
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA 

Y PANADERIA  a)
 41926894 DELIA VERONICA BERROSPI BARRUETA 7 30 37 , 

4 26108
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA 

Y PANADERIA  a)
 40809294 ROMAN LIZARME VILMA 15 2 20 37

- LA FORMACIÓN CONTINUA SE CONSIDERA LOS úLTIMOS 

5 AñOS.

5 26855
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA 

Y PANADERIA  a)
 44837766 SADIT YOLINDA PAUCAR JULCARIMA 7 14 2 23 , 

6 26389
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA 

Y PANADERIA  a)
 44352650 PEDRO LUIS IMAN SOCLA 7 4 11 , 

7 26100
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA 

Y PANADERIA  e)
 19968010 NELLY JAKELYNE BERRIOS DAVIRAN 4 30 8 42 , 

8 26856 CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  a)  40202560 MARIBEL ELISA VILA LARA 7 34 2 43 , 

9 26909 CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  a)  41035790 LUCIA ANDREA ROJAS OLIVARES 8 18 9 35 , 

10 26811 CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  c)  72221857 KAREN STHEPHANY ALCANTARA LUJAN 6 20 1 27 , 

11 26905 CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  e)  23988017 JOSE TACO ZEA 6 32 38 , 

12 26902 CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  e)  10553039 VIVIANA ZULEMA VALDEZ OSCCO 34 34 , 

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - CONTRATO DOCENTE 

CETPRO (textil y confecciones - hotelería y turismo)



MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE
ESTADO 

DOCENTE
OTRAS OBSERVACIONES

EBR SECUNDARIA EPT- ELECTRONICA  25762622 JUAN CARLOS, HUAMAN ESPINOZA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL ANEXO N° 03 

SER Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagógico en Educación 

Secundaria en la especialidad técnica a la que postula.

EBR PRIMARIA-AIP Educacion Primaria  42842756 SILVIA, QUISPE HUAYANAY NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL ANEXO 03

f) Bachiller en Educación Primaria

g) Bachiller en Educación Inicial 

EBR PRIMARIA-AIP PRIMARIA  73887713 EVELIN FIORELLA, QUISPE ROCHA NO CUMPLE NO CUENTA CON REQUSITO DE FORMACIÓN ACADEMICA

EBR PRIMARIA-AIP EDUCACION PRIMARIA  43131704 NATALI YLDAURA, COLLANTES FALVY NO CUMPLE NO CUENTA CON REQUSITO DE FORMACIÓN ACADEMICA

EBR PRIMARIA-AIP EDUCACIÓN PRIMARIA  42267381 MONICA MARGOT, RUALES SALAZAR NO CUMPLE no cuenta con requsito de formación academica

EBR PRIMARIA-AIP Primaria aula  10227170 ESTHER MARLENI, MORAN CARDENAS NO CUMPLE no cumple por no cumpkir con requisito de formación académica

EBR PRIMARIA-AIP EDUCACIÓN PRIMARIA  42086113 GLADYS, HUACANI ORIHUELA NO CUMPLE EXPEDIENTE DUPLICADO

EBR PRIMARIA-AIP PRIMARIA  09491958 EMILIO FRANCISCO, RAMOS RODRIGUEZ NO CUMPLE presento doble expediente.

EBR PRIMARIA-AIP EDUCACION PRIMARIA  46767007 JUDITH BLANCA, TRUJILLO CONDEZO NO CUMPLE nO CUMPLE CON EL ANEXO 3 DEL Nº02

EBR PRIMARIA-AIP PRIMARIA  42977678 YULYANA NELISSA, SUASNABAR VALDEZ NO CUMPLE NO CUENTA CON REQUSITO DE FORMACIÓN ACADEMICA

CETPRO SIN NIVEL TEXTIL Y CONFECCIONES  72221857 KAREN STHEPHANY, ALCANTARA LUJAN NO CUMPLE expediente duplicado

EBR INICIAL PRIMARIA  44510844 BETHY MARLENY, LAZO QUISPE NO CUMPLE PRESENTA POR DUPLIDADO SU EXPEDIENTE

CETPRO SIN NIVEL Ciencias Sociales y turismo  43381210 MARILU, RIVERA BALCAZAR NO CUMPLE
la familia profesional requerida es hosteleria y turismo, opcion ocupacional panaderia y pasteleria, los postulantes deben tener 

estudios de industrias alimentarias, nutricion o panaderia y pasteleria, la docente es de ciencias sociales.

EBR PRIMARIA-AIP  09871881 JUAN MANUEL, LAURENTE CERNA NO CUMPLE El postulante ha presentado dos expedientes. ya se evaluó uno donde cumple

EBR PRIMARIA-AIP PRIMARIA  73774301 MONICA GISELA, POCOMUCHA MAYHUA NO CUMPLE No tiene requisito minimo de un año de experiencia  para postular tiene que  contar como minimo grado de bachiller 

EBR SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA  10553039 VIVIANA ZULEMA, VALDEZ OSCCO NO CUMPLE expediente duplicado para arte y cultura de ebr

EBR INICIAL PRIMARIA  45521381 SONIA MADISON, HILARIO AQUINO NO CUMPLE la postulante ha presentado dos expedientes, ya se evaluó el anterior donde cumple

EBR PRIMARIA-AIP PRIMARIA  16125627 ELVIRA VILMA, MODRAGON QUISPE NO CUMPLE PRESENTA EL MISMO EXPEDIENTE DOS VECES

EBR SECUNDARIA ELECTRICIDAD  07659216 MAXIMO, IRRAZABAL LAURA NO CUMPLE NO SE EVALUA POR  PRESENTAR DOS VECES ELMISMO EXPEDIENTE

EBR INICIAL
Telecomunicaciones e 

informática 
 76241260 KRISHNA JORDAN OSWALDO, GUTIERREZ TORRES NO CUMPLE No cumple con los requesitos que solicita la plaza de convocatoria.

EBR SECUNDARIA arte y cultura  45112031 AIDA SILVIA, GARCIA CISNEROS NO CUMPLE
DUPLICIDAD DE EXPEDIENTES

NO ADJUNTO LOS ANEXOS CORRESPONDIENTES

CETPRO SIN NIVEL HOSTELERIA Y TURISMO  44971572 ERIKA LIZETH, ORTIZ GUIZADO NO CUMPLE EXPEDIENTE DUPLICADO

EBA AVANZADO arte y cultura  45112031 AIDA SILVIA, GARCIA CISNEROS NO CUMPLE NO ADJUNTO LOS ANEXOS CORRESPONDIENTES

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  70618083 MELANIE NICOL, RUIZ QUISPE NO CUMPLE No cuenta con los requesitos a la plaza que postula

EBR SECUNDARIA ingles  41756643 HANS MC LEAN, BEJARANO CARDENAS NO CUMPLE No hay convocatoria a la plaza que postula.

EBR PRIMARIA-AIP primaria informatica  41168105 EDUARDO ARTURO, VASQUEZ PECHO NO CUMPLE no hay convocatoria a la plaza que postula.

EBR SECUNDARIA Electricidad  48373991 BRYAN JEFFERSSON, GUTIERREZ TORRES NO CUMPLE No cumple con los requesitos para la plaza solicitada.

CETPRO SIN NIVEL TEXTIL Y CONFECCION  07747790 ROSA YRIS, FARFAN DIAZ NO CUMPLE NO COMPLETO ANEXOS 6 Y 7 Y SON REQUISITOS EXIGIBLES PARA SER DECLARADO APTO  SEGUN EL DS 015-2020-MINEDU

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  48449031 ADALINA ARELIZ, RAMIREZ YANAVILCA NO CUMPLE SU EXPEDIENTE CONSTA DE UN FOLIO

EBR PRIMARIA PRIMARIA  43424973 CYNTHIA MADELEINE, SALINAS CARY NO CUMPLE duplicado de expediente

EBR INICIAL NIÑEZ TEMPRANA  72889809 ISABELA ROSALI, ZARATE PAULINO NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA NIVEL INICIAL

EBR INICIAL NIÑEZ TEMPRANA  72889809 ISABELA ROSALI, ZARATE PAULINO NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA NIVEL INICIAL

EBR PRIMARIA  42585168 MARIA ANGELICA, PARIONA RAMIREZ NO CUMPLE

REPORTE GENERAL POSTULANTES - EVALUACIÓN EXPEDIENTES QUE NO CUMPLEN


